
Landesmeisterschaft 2019
am 06.07.2019     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 10.07.2019 13:24 Uhr Gesamt

1 NuE SV Buchholz 01 I 355 Treffer

330 Behn, Thorsten 118
340 Ottens, Axel 120
361 Ganske, Mark 117

2 HH Altonaer SGi 350 Treffer

1 Baev, Ivan 106
4 Turakevic, Dmitrij 122
5 Veith, Evgeni 122

3 NuE SV Buchholz 01 II 292 Treffer

354 Grundei, Florian 111
810 Hallmann, Dennis 98
372 Rieck, Johannes 83



Landesmeisterschaft 2019
am 06.07.2019     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.10

Flinte Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 10.07.2019 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 5 Veith, Evgeni HH Altonaer SGi 25 27 22 24 24 122

2 354 Grundei, Florian NuE SV Buchholz 01 II 23 24 22 22 20 111

3 1 Baev, Ivan HH Altonaer SGi 23 22 19 20 22 106

4 372 Rieck, Johannes NuE SV Buchholz 01 II 19 16 16 16 16 83



Landesmeisterschaft 2019
am 06.07.2019     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.12

Flinte Doppeltrap Herren II Seite: 1

Stand: 10.07.2019 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 4 Turakevic, Dmitrij HH Altonaer SGi 26 24 28 21 23 122

2 340 Ottens, Axel NuE SV Buchholz 01 I 25 25 22 23 25 120

3 330 Behn, Thorsten NuE SV Buchholz 01 I 23 25 22 25 23 118

4 361 Ganske, Mark NuE SV Buchholz 01 I 22 26 23 23 23 117

5 810 Hallmann, Dennis NuE SV Buchholz 01 II 18 17 21 20 22 98

na 808 Höfs, Thomas NuE SV Buchholz 01 0 0 0 0



Landesmeisterschaft 2019
am 06.07.2019     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 10.07.2019 13:24 Uhr Gesamt

1 NuE SV Buchholz 01 I 260 Treffer

328 Albers, Heinrich 95
360 Grundei, Karl-Heinz 73
371 Rieck, Hans-Jörg 92

2 NuE SV Buchholz 01 II 203 Treffer

373 Breitenstein, Eberthard 72
334 Falke, Michael 71
353 Weigelmann, Artur 60



Landesmeisterschaft 2019
am 06.07.2019     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.14

Flinte Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 10.07.2019 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 371 Rieck, Hans-Jörg NuE SV Buchholz 01 I 19 16 18 19 20 92

2 334 Falke, Michael NuE SV Buchholz 01 II 12 13 16 16 14 71

3 353 Weigelmann, Artur NuE SV Buchholz 01 II 9 13 16 13 9 60

4 332 Oswald, Mike NuE SV Buchholz 01 12 13 9 10 11 55



Landesmeisterschaft 2019
am 06.07.2019     in Krelingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.16

Flinte Doppeltrap Herren IV Seite: 1

Stand: 10.07.2019 13:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 328 Albers, Heinrich NuE SV Buchholz 01 I 18 20 19 18 20 95

2 360 Grundei, Karl-Heinz NuE SV Buchholz 01 I 15 17 13 16 12 73

3 373 Breitenstein, Eberthard NuE SV Buchholz 01 II 15 14 17 10 16 72


